数据信息页
SL 5.08/4/WDK2.5 OR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
版本 插拔式适配器（端子）, 5 A, 相邻端子的额定电压:
250 V, 橙色
订货号 1324100000
类型 SL 5.08/4/WDK2.5 OR
GTIN (EAN) 4032248144884
数量 75 items
编制日期 27.12.2025 03:30:42 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SL 5.08/4/WDK2.5 OR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
安装尺寸 - 高度 34.6 mm 安装宽度 20.2 mm
净重 2.76 g
温度
存储温度 -25 °C...55 °C 环境温度 -5 °C…40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
产品碳足迹 从摇篮到大门 0,053 kg CO2 eq.
材料参数
颜色编码 橙色 阻燃等级符合 UL 94 V-0
系统特征值
必须的端板 无
通用的
回路数 4
额定数据
相邻端子的额定电压 250 V 额定直流电压 250 V
额定电流 5 A
分类
ETIM 8.0 EC002848 ETIM 9.0 EC002848
ETIM 10.0 EC002848 ECLASS 14.0 27-25-03-90
ECLASS 15.0 27-25-03-90
编制日期 27.12.2025 03:30:42 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SL 5.08/4/WDK2.5 OR Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
其它附件
创建完善解决方案时，不会有任务过小。
连接只是整体过程的一部分。在测试、分组甚至隔离电位
的应用中，小细节通常是完善解决方案的关键。
没有小而有用的细节，系统就无法成为真正的系统：
• 测试插头 - 确保能从诊断插座可靠拾取
• 交叉连接器 - 确保直接在连接处实现稳定的电位分配触点
• 隔断元件 - 将大量公头连接器分成几个独立的插座连接器
通道
• 锁和夹 - 可选的抗振夹扣式连接或公头/母头连接器安装
与制造过程和应用相配合 - 更多附件 = 更少工作量
通用订货数据
类型 SL AT OR 版本
订货号 1598300000
GTIN (EAN) 4008190189266
数量 100 ST
PCB 接插件, 附件, 垫圈, 橙色, 回路数: 1
类型 SL AT SW 版本
订货号 1770240000
GTIN (EAN) 4032248117710
数量 100 ST
PCB 接插件, 附件, 垫圈, 黑色, 回路数: 1
编制日期 27.12.2025 03:30:42 MEZ
目录日期 / 图纸 3